
Z činnosti SRPDŠ ve školním roce 2022/23 

V listopadu spolek pomohl ZŠ a MŠ Dušejov uspořádat „Slavnost světýlek“, 
zajistil dětem občerstvení a byl nápomocen s organizací a průběhem celé akce. 

V pátek 10. února 2023 se uskutečnil již dvacátý školní ples, který pořádal spolek 
ve spolupráci se základní školou a především 9. třídou. K tanci a poslechu hrálo 
„Ústřední topení.“ Výdělek z plesu byl věnován základní škole, o jeho využití 
informovala paní ředitelka e-mailem všechny rodiče. 

V červnu SRPDŠ pomohl s organizací a občerstvením v rámci dětského dne, který 
proběhl na fotbalovém hřišti a byl zaměřený na jízdní dovednosti dětí na kolech.  

Spolek po celý školní rok přispíval na nejrůznější akce a aktivity žáků, podrobnosti 
se dočtete ve zprávě o hospodaření. 

 

        Členky výboru SRPDŠ 


